
UCHWAŁA NR 286/LI/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Opatów dotyczących  zmian do statutów 
sołectw gminy Opatów 

Na podstawie art. 5a ust 1 i ust. 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 2, § 4 ust.1 i § 5 uchwały Nr 15/V/2011 Rady Gminy Opatów z dnia 28 stycznia 
2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Opatów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z dnia 8 marca 2011r. Nr 51 poz. 915) , Rada Gminy Opatów na wniosek Wójta Gminy 
Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące zmian do statutów sołectw gminy Opatów: 

1. Brzezinki 

2. Iwanowice Duże 

3. Iwanowice Małe 

4. Iwanowice-Naboków 

5. Opatów 

6. Walenczów 

7. Wilkowiecko 

8. Złochowice 

9. Zwierzyniec Drugi 

10. Zwierzyniec Pierwszy 

§ 2. .  Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są 
mieszkańcy gminy Opatów. 

§ 3. § 3. Uwagi, opinie oraz propozycje należy złożyć na piśmie w Urzędzie Gminy w Opatowie lub przesłać 
na adres poczty elektronicznej sekretariat@opatow.gmina.pl   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 03EDEAEF-EF71-495C-8F05-DE26D94C94C2. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@opatow.gmina.pl


 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Opatów zgodnie z uchwałą Nr 15/V/2011 Rady Gminy Opatów z dnia  
28 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Opatów, decyduje o przeprowadzeniu konsultacji podejmując stosowną uchwałę.  
 
 

Id: 03EDEAEF-EF71-495C-8F05-DE26D94C94C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



